Vicesimus alter teslis Sebestianus Czaiak annorum c. 30, 
incola dicti pagi Inferioris Zubricza, citatus, examinatus, iuratus 
fas!ius est, se praesentem fuisse in domo praecedentis testis. 
quando et conquirebatur absens et postea alligabatur per satel
lites Mathiae Klinovski abductusque est ex domo, nec rediit tota 
nocte, «ubi - inquit - ego etiam sum percussus per eosdem». 

Vicesimus tertius testis Joannes Czaiak annorum c. 20, in 
eodem proxime specificato pago Zubrica citatus, iuratus, exami
natus fassus est: «vidi, inquit, Matthiam Gorcziczak summo mane 
die Cinerum in domo vicinae ipsius Borowa dictae alligatum, me
que praesente solutum eductum, ad fimum depositum et baculis 
concussum esse; addidit, quod ipse etiam ex delatione eiusdem 
Borowa Klinovskio per satellites ipsius fuerit captus et ad vin
cula coniectus. 
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Vicesimus quartus testis Albertus Zubriczki scultetus, qui 
.;upra fassus est haec eadem, quae proxime praecedentes tesles 
sunt fassi, patrata esse per Mathiam Klinowski illa ipsa nocte, 
qua ingruente mactatus est Joannes Graczik in Lipnica Superiori, 
cuius audila morte ex domo fatentis proripuit se el aufugit mane 
sequenli se. die Cinerum, adducto prius ligało immediate praece
denti tesle et manibus huius fatentis tradito, in quo eliam suam 
exposuit iniuriam praesens fatens, quod Klinovski tanta audeat 
in falendo iurisdiclione, sed non poterit contrare, quia hic catho
Jicis tam de ipso quam de similibus ipsi non administratur iusti
tia, citans in exemplum celebralum 1rnper ius sub Arte contra 
Klinovskium ralione percussi dni Borowicz parochi Rapczicensis 
per ipsum, ubi - inquit - eliam si media die quis !oculus fu
isset coram iudicio contra patrem Borowicz, diligenter audieba
lur, si autem quis !oculus est contra Klinovskium, mox expedie
batur non exauditus. 

Vicesimus quintus testis Anna Czaina annorum c. 60, ibidem 
in proxime fato pago Zubrica, citata, iurata, examinata fassa est 
quoad quaesitum et caplum Malthiam Gorcziczak per salrapas 
Klinovscii sicut 22 testis, similiter fassa est de captivatione Joannis 
Czaiak supra specificati. 

Vicesimus sextus teslis Andreas Borowiak annorum c. 16, in 
eadern possesione Zubrica, cilatus, iuratus, examinalus fassus est, 
quod vidit Mathiam Gorcziczak ad <lomum malris suae Borowa 
noclumo tempore per salellites Klinovscii adductum ibique, ut 
ipse Mathias Gorcziczak fassus est, tam in domo quam extra 
in frigore per eosdem alligatum, vidil et alium Joannem Czaiak 
in eadem domo similiter ligatum. Supranotatus in hoc deutro 
octavo et aliis Stan. Bukowinski catholicus addidit, qualiter carcere 
maceratus sit per provisorem arcis una cum Matlhaeo Muniak 
sive Ostros sculteto Superioris Zubricza et Stanislao Mozdra simi
liler catholicis, ideo quod recusaverint advehi ministrum evange
licorum ad Oravkam Wilk, habito iam catholico sacerdote, dum 
ad hoc cogerentur, nec dimissi sunt prius, quam se submisissent, 
moxque pro praedicante proficiscerent. Stanislaus item Thomas 
et Malhias Wilczek homines catholicos itidem supranotati prae-